
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00122/2021 
 

Às 14:46 horas do dia 18 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
13963/2021, Pregão nº 00122/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Veículo furgão
Descrição Complementar: Veículo tipo furgão para transporte de mercadorias, novo, zero km, cor branca, movido
a diesel, ano de fabricação 2021, modelo 2021 ou 2022, potência igual ou superior a 127 cv, motor turbo intercooler
igual ou superior a 2.280 cm³ cilindrada, comprimento externo mínimo de 5.000 mm e máximo de 5.700 mm,
largura externa mínima de 1.900 mm e máxima de 2.500 mm, altura externa mínima de 2.200 mm e máxima de
2.400 mm, carga útil igual ou superior a 1.450 kg, motor quatro cilindros, direção hidráulica ou eletroassistida,
tanque de combustível com capacidade igual ou superior a 60 litros, 05 marchas à frente e uma a ré, freio a disco
com ABS nas quatro rodas, porta lateral corrediça, porta traseira, divisória entre o motorista e o compartimento de
carga, equipado com pneu de estepe, macaco, chave de roda, triângulo, extintor de incêndio, cinto de segurança,
tacógrafo, ar-condicionado na cabine do motorista, airbag duplo, protetor de cárter, tudo de acordo com o Código
Nacional de Trânsito.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 213.271,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GALEGO REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
170.880,0000 , com valor negociado a R$ 170.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/10/2021
11:29:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GALEGO REPRESENTACOES
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.405.133/0001-00, Melhor

lance: R$ 170.880,0000, Valor Negociado: R$ 170.000,0000

Homologado 18/10/2021
14:46:37

IVANA
MARIA

BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


